

**Lundemose ApS**

Tebbestrupvej 172  
8940 Randers SV

CVR-nummer 43146041

**Årsrapport**

22. marts 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. januar 2024



Troels Lundemose

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lundemose ApS  
Tebbestrupvej 172  
8940 Randers SV

Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	43146041
Regnskabsperiode:	22. marts 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Troels Lundemose

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1 t.kr og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 41 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende taget i betragtning af omkostninger i forbindelse med opstart af virksomhed.

Note	Resultatopgørelse	2022/23
		DKK
	<b>Perioden 22. marts 2022 - 30. juni 2023</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.161.333</b>
1	Personaleomkostninger	-4.002.993
	Afskrivninger, anlægsaktiver	<u>-137.327</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.013</b>
2	Finansielle indtægter	1.996
	Finansielle omkostninger	<u>-22.395</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>614</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	<u>614</u>
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>614</u></b>

Note	<b>Balance</b>	2022/23
		DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
	Indretning af lejede lokaler	260.142
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.634
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>714.776</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>714.776</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	406.936
	<b>Varebeholdninger</b>	<u>406.936</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.736
	Igangværende arbejder for fremmed regning	338.233
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.607
	Andre tilgodehavender	157.517
	Periodeafgrænsningsposter	5.567
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>670.660</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.077.596</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.792.371</u>

Note	<b>Balance</b>	2022/23
		DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	614
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>40.614</u>
	Kreditinstitutter	48.811
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.396
	Anden gæld	1.081.549
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>1.751.757</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.751.757</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.792.371</u>
3	Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapit al 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 22. marts - 30. juni			
Kontant indbetalt i forbindelse med stiftelse	40	0	40
Årets resultat	0	1	1
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>1</b>	<b>41</b>

## Noter

---

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.315.673
Pensioner	496.023
Andre omkostninger til social sikring	112.748
Øvrige personaleomkostninger	<u>78.549</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>4.002.993</u></b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede

### 2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>1.996</u>
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>1.996</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på driftsmidler på i alt 778 t.kr., heraf udgør restværdier med anvisningsforpligtelse 258 t.kr. Leje- og leasingforpligtelserne har en resterende kontraktperiode på op til 35 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Troels Lundemose Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.
